4 亀土公告第 3 号

公 告

亀田郷土地改良区令和 4 年度臨時総代会、役員（監事）総選挙を開催するので、

土地改良法第 28 条 2 項の規程により下記のとおり公告する

記

1. 会議の日時 令和 4 年 11 月 25 日（金） 午前 10 時

2. 会議の場所 新潟市江南区東早通一丁目 2 番 25 号

亀田郷土地改良区大ホール

3. 選 挙 会  役員（監事）総選挙について

（1）投 票 開 始 時 刻  10:00

（2）投票所及び開票所  亀田郷土地改良区 大ホール

（3）選挙すべき監事の数  全被選挙区（第一～第九被選挙区）

より 3 人

（4）投票用紙に記載すべき監事の数  1 人

全被選挙区において立候補者が定数を超えなかったときは、投票を行わず

選挙会により当選人を決定します。

以 上

令和 4 年 11 月 16 日

亀田郷土地改良区

理事長  杉 本 克 己